
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ  
 

ПРИКАЗ 
 

от  «30»  декабря  2020 г.               № 01-04/382 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской  олимпиады школьников 

по математике в 2020/2021 учебном году 
 

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 27.07.2020 г. № 1213 «О проведении школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году в Республике Крым», приказа 

управления образования администрации города Евпатории от 10.09.2020 г. № 01-04/250  «О 

проведении  школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году», от 02.11.2020 г. № 01-04/305  «Об утверждении состава жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году»  

05.12.2020 года  проведен  муниципальный этап  всероссийской олимпиады школьников (далее 

олимпиада)  по математике на базе муниципальных  бюджетных общеобразовательных 

учреждений города Евпатории Республики Крым в дистанционном формате с использованием 

информационно- коммуникационных технологий.   

   В муниципальном этапе участвовали 218 человек из них по  итогам олимпиады 16 

обучающихся стали победителями, 71 – призёрами  олимпиады. Количество победителей и 

призёров муниципального этапа олимпиады по сравнению с предыдущим годом увеличилось (в 

2019/2020 учебном году 15 победителей и 57 призёров из 230 участников). 

На основании вышеизложенного, -  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить рейтинговые таблицы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по  математике  (приложение 1-6). 

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории 

победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

математике 2020/2021 учебного года (приложение 1-6). 

3. Объявить благодарность начальника управления образования учителям, подготовившим 

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

математике. 

4. Директорам общеобразовательных учреждений: 

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике. 

4.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим  призёров олимпиады, за 

результативную работу по подготовке школьников к олимпиаде. 

5. Муниципальному казённому учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций». 

5.1.Проанализировать на заседаниях муниципального методического объединения учителей 

математики  итоги  муниципального этапа олимпиады по математике. 

6. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора МКУ  

МЦОДМОО Муждабаеву  Н.И. 
 

 

Начальник управления образования 

администрации города Евпатории          В.И.Жеребец 
  

МуждабаеваН.И. 

33348



 
Приложение № 8  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 

 
Сводный отчет  

о проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады   школьников  

по  математике в 2020-2021 учебном году 
 

ОУ 

Кол-

во 
участ

ников 

 

Побед

ители  
При

зеры 

По  классам  

5 6 7 8 9 10 11 
побе

дите

ли 

приз

еры 
побед

ители 
приз

еры 
побед

ители 
приз

еры 
побед

ители 
приз

еры 
побед

ители 
приз

еры 
побед

ители  
приз

еры 
побед

ители 
приз

еры  

МБОУ «СШ № 1» 15 1 3   1 2  1         

МБОУ «СШ № 2» 12  3  2  1           

МБОУ «МСШ»                  
МБОУ «Гимназия им. 

И.Сельвинского» 12 1 4  1  1    1     1 1 

ЕУВК«Интеграл» 57 9 24 2 9 2 2 1 4 2 5  2 2 2   

МБОУ «СШ № 7»                  

МБОУ «Гимназия № 8» 23 2 9 1 4  3  1  1     1  

МБОУ «НСШ» 3  3    2    1       

МБОУ «ЗСШ» 1  1  1             

МБОУ «СШ № 11» 7  4  2  2           

МБОУ «СШ № 12» 10  3    3           

МБОУ «СШ № 13» 7  3  2  1           

МБОУ «СШ № 14» 22 1 4  1  1 1         2 

МБОУ «СШ № 15» 22 2 7 2 3  3    1       

МБОУ «СШ № 16» 11  1  1             
МБОУ «СОШ –ДС 

№17» 5  1  1             

МБОУ «СШ № 18» 10                 
ФГБУ «РСРЦ для 

детей-сирот» 1  1    1           

ИТОГО 218 16 71 5 27 3 22 2 6 2 9 0 2 2 2 2 3 

 



 

Приложение № 1  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 
    

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,  

по  математике  5  класс 
 

№ Фамилия 
Имя 

Отчество* 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 

Класс 

обуче

ния 

Итого

вый 

балл 

Статус 

муниципаль

ного этапа 
ФИО учителя 

1.  Черунов 
Святослав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 имени города Евпатории Республики Крым» 
5 33 Победитель Соболева Ольга 

Сергеевна 

2.  Еременко 
Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 32 Победитель Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

3.  Рожкова 
Анна 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 

города Евпатории Республики Крым" 
5 30 Победитель Пашкова Наталья 

Викторовна 

4.  Зелинский 
Максим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
5 26 Победитель Жукова Светлана 

Валерьевна 

5.  Нестеров 
Иван 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 26 Победитель Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

6.  Сеитумеров 
Руслан 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 25 Призер Грицай Ирина 

Владимировна 

7.  Горовой 
Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  
5 24 Призер Попова Александра 

Олеговна 

8.  Лащевский 
Анатолий 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 24 Призер Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

9.  Билык 
Евгений 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 23 Призер Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

10.  Соболева 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
5 23 Призер Соболева Ольга 

Сергеевна 

11.  Целиковская 
Валерия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
5 23 Призер Соболева Ольга 

Сергеевна 

12.  Мамаенко 
Давид 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 

города Евпатории Республики Крым" 
5 22 Призер Пашкова Наталья 

Викторовна 

13.  Щетков 
Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 22 Призер Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

14.  Абхаирова 
Эльмаз 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 

города Евпатории Республики Крым" 
5 21 Призер Пашкова Наталья 

Викторовна 

15.  Калениченко 
Тимофей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 21 Призер Бабичева Ирина 

Фёдоровна 



16.  Персань 
Владимир 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 

города Евпатории Республики Крым" 
5 21 Призер Пашкова Наталья 

Викторовна 

17.  Шевченко 
Михаил  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
5 21 Призер Демчук Виктория 

Викторовна 

18.  Леонтьев  
Вениамин 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская 

средняя школа города Евпатории Республики Крым  
5 19 Призер Мацюк Анна 

Геннадьевна 

19.  Слободянюк 
Юлия 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение " Средняя школа №11 

города Евпатории Республики Крым" 
5 19 Призер Бардина Нелли 

Викторовна 

20.  Панова 
Надежда 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 18 Призер Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

21.  Барвинок 
Ирина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 17 Призер Грицай Ирина 

Владимировна 

22.  Ищенко 
Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
5 17 Призер Сычева Наталия 

Сергеевна 

23.  Гончаренко 
Галина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
5 16 Призер Фалалеева Екатерина 

Александровна 

24.  Клименко 
Павел 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 16 Призер Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

25.  Мутаев 
Ахмед 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
5 16 призер Головко Светлана 

Алексеевна 

26.  Падалка 
Ярослав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
5 16 Призер Скороxодова Лилия 

Николаевна 

27.  Золотовский 

Илья 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 города Евпатории Республики Крым" 
4 15 Призер Сакулина  Светлана 

Владимировна 

28.  Волкова  
Анна 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 

города Евпатории Республики Крым" 
5 14 Призер Пашкова Наталья 

Викторовна 

29.  Потриденная 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 14 Призер Грицай Ирина 

Владимировна 

30.  Сейтумерова 
Капие 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  
5 13 Призер Попова Александра 

Олеговна 

31.  Блошкун 
Вадим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  Республика 

Крым» 

5 12 Призер Новицкая С.А. 

32.  Ермолина 
Виталина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатория Республики Крым» 
5 12 Призер Туренко Ольга 

Анатольевна 

33.  Васильчук 
Яромир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
5 11 Участник Фалалеева Екатерина 

Александровна 

34.  Меджит 
Камила 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
5 11 Участник Сейтмамбетова 

Ильвира Алимсеитовна 

35.  Буссе 
Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №12 города Евпатории Республики Крым»  
5 10 Участник Якубова 

ДиляраРеветовна 

36.  Звоник Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико- 5 10 Участник Грицай Ирина 



Игорь математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  Владимировна 

37.  Косенко 
Карина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатория Республики Крым» 
5 10 Участник Туренко Ольга 

Анатольевна 

38.  Кулешов 
Артем 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
5 10 Участник Жукова 

Светлана.Валерьевна. 

39.  Матвийчук 
Давид 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 10 Участник Грицай Ирина 

Владимировна 

40.  Шулько 
Ангелина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №12 города Евпатории Республики Крым»  
5 10 Участник Якубова 

ДиляраРеветовна 

41.  Карапугина 
Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК " 
5 9 Участник Чернийчук Лариса 

Николаевна 

42.  Бондарь 
Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатория Республики Крым» 
5 8 Участник Туренко Ольга 

Анатольевна 

43.  Пушкарь 
Павел 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 8 Участник Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

44.  Сейталиев 
Эрвин 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
5 8 Участник Литвиненко Павел 

Александрович 

45.  Данилова 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатория Республики Крым» 
5 6 Участник Туренко Ольга 

Анатольевна 

46.  Аблятипов 
Билял 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
5 5 Участник Фалалеева Екатерина 

Александровна 

47.  Пенков 
Филипп 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатория Республики Крым» 
5 5 Участник Туренко Ольга 

Анатольевна 

48.  Слободенюк 
Карина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
5 5 Участник Фалалеева Екатерина 

Александровна 

49.  Минасова 
Эмине 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК " 
5 4 Участник Шеремет Галина 

Леонидовна 

50.  Артемов 
Владислав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
5 3 Участник Андреева Татьяна 

Юрьевна 

51.  Баранников 
Матвей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК " 
5 3 Участник Шеремет Галина 

Леонидовна 

52.  Гусейнов 
Тамир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
5 3 Участник Фалалеева Екатерина 

Александровна 

53.  Ибрагимова  
Гайде 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
5 3 Участник СейтмамбетоваИльвира

Алимсеитовна 

54.  Камлер 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК " 
5 3 Участник Чернийчук Лариса 

Николаевна 

55.  Мещерякова 
Лэйла 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатория Республики Крым» 
5 3 Участник Красноперова 

Екатерина Николаевна 

56.  Писарева 
Варвара 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатория Республики Крым» 
5 3 Участник Красноперова 

Екатерина Николаевна 



57.  Потапов 
Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК"Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  
5 3 Участник Грицай Ирина 

Владимировна 

58.  Салита 
Николь 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
5 3 Участник Фалалеева Екатерина 

Александровна 

59.  Адживеляева 
Айше 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
5 2 Участник СейтмамбетоваИльвира

Алимсеитовна 

60.  Меметова 
Мавиле 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
5 2 Участник СейтмамбетоваИльвира

Алимсеитовна 

61.  Этиджи 
Денис 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
5 2 Участник Фалалеева Екатерина 

Александровна 

62.  Опачанов 
Владислав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №12 города Евпатории Республики Крым»  
5 1 Участник Якубова 

ДиляраРеветовна 

63.  Оруджова 
Айсель 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК " 
5 1 Участник Шеремет Галина 

Леонидовна 

64.  Хижук 
Ярослав  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14  города Евпатории Республики Крым» 
5 1 Участник УсеиноваЗаремаЭнвер

овна 



 

Приложение № 2  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 

    

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,  

по  математике  6 класс 
  

№ 
Фамилия* 

Имя* 
Отчество* 

Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 
Класс 

обуче

ния 

Итог

балл 
Статус  МЭ ФИО учителя 

1.  Леонова 
Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории  РК» 
6 32 победитель Ибраимова 

МерьемРизаевна 

2.  Кулиш 
Екатерина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
6 28 победитель Акимов Алексей 

Станиславович 

3.  Калашникова 
Ирина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК» 
6 27 победитель Акимов Алексей 

Станиславович 

4.  Полищук 
Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12 города Евпатории Республики Крым»  
6 23 призер Паламарчук Елена 

Геннадиевна 

5.  Иззетова 
Султание 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории  РК» 
6 22 призер Ибраимова 

МерьемРизаевна 

6.  Мархотко 
Эмма 

Муниципальное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№12 города Евпатории Республики Крым»  
6 22 призер Паламарчук Елена 

Геннадиевна 

7.  Морозова 
Юлия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоозерновская 

средняя школа города Евпатории Республики Крым" 
6 21 призер Шевчук Нина 

Ивановна 

8.  Сухарев 
Кирилл 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  
6 20 призер Попова Александра 

Олеговна 

9.  Германова  
София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12 города Евпатории Республики Крым»  
6 18 призер Паламарчук Елена 

Геннадиевна 

10.  Мельникова 
Даниэлла 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
6 16 призер Литвиненко П.А. 

11.  Мохова  
Ольга 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоозерновская 

средняя школа города Евпатории Республики Крым" 
6 16 призер Шевчук Нина 

Ивановна 

12.  Тачина 
Аделина 

ФГБУ «Российский санаторно-реабилитационный центр для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей» 
6 16 призер Ибрагимова Надежда 

Михайловна 
13.  Звягинцев 

Владимир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
6 14 призер Акимов Алексей 

Станиславович 

14.  Чернуха 
Анастасия 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
6 14 призер Балабанова Светлана 

Николаевна 

15.  Губернов Марк Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№11  города Евпатории Республики Крым» 
6 14 призер Калинеченко Марина 

Георгиевна 

16.  Горбылев 
Илья 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
6 13 призер Царева Анна 

Викторовна 



17.  Полякова 
София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
6 13 призер Акимов Алексей 

Станиславович 

18.  Стельмашенко 
Ирина 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа №11 

города Евпатории Республики Крым" 
6 13 призер Калиниченко Марина 

Георгиевна 

19.  Гуревич 
Матвей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени 

Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым» 
6 12 призер Ныркова Виктория 

Викторовна 

20.  Иванова 
Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
6 12 призер Литвиненко П.А. 

21.  Корнилов  
Роман 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым» 
6 12 призер Балабанова Светлана 

Николаевна 

22.  Лисанец 
Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14  города Евпатории Республики Крым» 
6 12 призер Трушина Татьяна 

Николаевна 

23.  Николаенков 
Алексей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
6 12 призер Сукмановская Юлия 

Зыгмунтовна 

24.  Никулин 
Виталий 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
6 12 призер Литвиненко П.А. 

25.  Харчишин 
Гордей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 
6 12 призер Ибраимова 

МерьемРизаевна 

26.  Абкеримова 
Мерьем 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
6 9 Участник СейтмамбетоваИльвир

аАлимсеитова 

27.  Баубеков 
Али 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
6 9 Участник СейтмамбетоваИльвир

аАлимсеитова 

28.  Богута 
Сергей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл" города Евпатории РК»  
6 9 Участник Акимов Алексей 

Станиславович 

29.  Голосов 
Никон 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
6 9 Участник Царева Анна 

Викторовна 

30.  Мустафаев 
Адиль 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
6 9 Участник Литвиненко П.А. 

31.  Раимова 
Шадие 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории   РК» 
6 9 Участник Зиман З.С. 

32.  Белик 
Софья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
6 8 Участник Сукмановская Юлия 

Зыгмунтовна 

33.  Белосовский 
Николай 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  
6 8 Участник Попова Александра 

Олеговна 

34.  Галимарданова 
Регина 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
6 8 Участник Балабанова Светлана 

Николаевна 

35.  Киверина 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории  РК» 
6 7 Участник Акимов Алексей 

Станиславович 

36.  Акименко 
Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  
6 6 Участник Попова Александра 

Олеговна 

37.  Анисов 
Эмран 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории  РК» 
6 6 Участник Акимов Алексей 

Станиславович 

38.  Гладченко Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 6 6 Участник Литвиненко П.А. 



Богдан №15 города Евпатории Республики Крым» 

39.  Гурычев 
Яков 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
6 6 Участник Балабанова Светлана 

Николаевна 

40.  Мишенина  
Диана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК 
6 6 Участник 

Зиман З.С. 

41.  Муха  
Вадим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
6 6 Участник Андреева Татьяна 

Юрьевна 

42.  Назарина 
Дарья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
6 6 Участник Трушина Татьяна 

Николаевна 

43.  Рудыка 
Ксения 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12 города Евпатории Республики Крым»  
6 6 Участник Рекрутяк Сергей 

Владимирович 

44.  Соколов 
Михаил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
6 6 Участник Трушина Татьяна 

Николаевна 

45.  Яковенко 
Алиса 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  
6 6 Участник Попова Александра 

Олеговна 

46.  Куркчи 
Таир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
6 4 Участник СейтмамбетоваИльвир

аАлимсеитова 

47.  Божко 
Андрей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №12 города Евпатории Республики Крым»  
6 3 Участник Рекрутяк Сергей 

Владимирович 

48.  Гордин 
Даниил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14  города Евпатории Республики Крым» 
6 3 Участник Трушина Татьяна 

Николаевна 

49.  Гурин  
Леонид 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
6 3 Участник Трушина Татьяна 

Николаевна 

50.  Евтушенко 
Дмитрий 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
6 3 Участник Акимов Алексей 

Станиславович 

51.  Комиссар 
Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12 города Евпатории Республики Крым»  
6 3 Участник Рекрутяк Сергей 

Владимирович 

52.  Мазурина 
Ева 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
6 3 Участник Андреева Татьяна 

Юрьевна 

53.  Незвиецкий 
Тимофей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории  РК»  
6 3 Участник Ибраимова 

МерьемРизаевна 

54.  Поповкина 
Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№12 города Евпатории Республики Крым»  
6 3 Участник Рекрутяк Сергей 

Владимирович 

55.  Ротарь 
Леонид 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК» 
6 3 Участник 

Зиман З.С. 

56.  Шемшединова 
Амалия 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение " Средняя школа №11 

города Евпатории Республики Крым" 
6 3 Участник Карасева Елена 

Леонидовна 

57.  Шурпик 
Виктория 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
6 3 Участник Балабанова Светлана 

Николаевна 

58.  Садыкова 
Медине 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории  РК» 
6 0 Участник СейтмамбетоваИльвир

аАлимсеитова 

59.  Харламова 
Вероника 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
6 0 Участник Царева Анна 

Викторовна 



 

Приложение № 3  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 
    

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, по  математике   

7класс 
 

№ Фамилия* 
Имя* 

Отчество* 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 

Класс 

обуче

ния* 

Итог 

балл 
Статус  МЭ ФИО учителя 

1.  Афанасьев  
Радомир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 34 победитель Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

2.  Дюжев 
Артём 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
7 23 победитель Трушина Татьяна 

Николаевна 

3.  Васильев 
Матвей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 18 призер Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

4.  Букина 
Кристина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 13 призер Акимов Алексей 

Станиславович 

5.  Луговской 
Егор 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 
7 13 призер Шеремет Галина 

Леонидовна 

6.  Федин 
Максим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 13 призер Акимов Алексей 

Станиславович 

7.  Балабанова 
Татьяна 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
7 12 призер Балабанова С.Н. 

8.  Дмитриева 
Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 12 призер Акимов Алексей 

Станиславович 

9.  Олейник 
Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 11 участник Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

10.  Данилов 
Роман 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 9 участник Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

11.  Коряк 
Елизавета 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 9 участник Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

12.  Кушева 
Ева 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 8 участник Сейтаптиева Зоре 

Ресульевна 

13.  Бунина 
Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории  РК» 
7 7 участник Шеремет Галина 

Леонидовна 

14.  Вдовиченко 
Артем 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 7 участник Акимов Алексей 

Станиславович 

15.  Маркосянц 
Нияра 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
7 7 участник Балабанова Светлана 

Николаевна 

16.  Кравченко  
Вероника 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
7 6 участник УсеиноваЗаремаЭнвер

овна 



17.  Харитонов 
Сергей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
7 6 участник Лычко Ирина 

Александровна 

18.  Кумарев 
Кирилл 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
7 5 участник Романишена Инга 

Витальевна 

19.  Ершова 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14  города Евпатории Республики Крым» 
7 3 участник Трушина Татьяна 

Николаевна 

20.  Завадская 
Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
7 3 участник Алимова Э.И. 

21.  Стоянова 
Алиса 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 2 участник Акимов Алексей 

Станиславович 

22.  Коваль 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
7 1 участник Трушина Татьяна 

Николаевна 

23.  Моторный  
Арсений 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
7 1 участник Балабанова Светлана 

Николаевна 

24.  Мышакин 
Сергей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 1 участник Акимов Алексей 

Станиславович 

25.  Тубиш 
Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
7 1 участник Сычёва Наталия 

Сергеевна 

26.  Эмирасанова 
Амелия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории Республики Крым" 
7 1 участник Вирати Эльвира 

Садрединовна 

27.  Ягъяев 
Велилла 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории Республики Крым" 
7 1 участник Вирати Эльвира 

Садрединовна 

28.  Костюк 
Анжелика 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 0 участник Акимов Алексей 

Станиславович 

29.  Торопцева 
Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
7 0 участник Лычко Ирина 

Александровна 
 



 

Приложение № 4  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 
    

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, по  математике   

8 класс 
  

№ Фамилия* 
Имя* 

Отчество* 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 

Класс 

обуче-

ния 

Итого 

балл 
Статус  МЭ ФИО учителя 

1.  Грицай 
Полина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 28 победитель Нагель Игорь 

Петрович 

2.  Федосеев 
Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 25 победитель Грицай Ирина 

Владимировна 

3.  Афанасьев  
Радомир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
7 20 призер  Бабичева Ирина 

Фёдоровна 

4.  Никифорова 
Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 18 призер Грицай Ирина 

Владимировна 

5.  Фенканин 
Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоозерновская 

средняя школа города Евпатории Республики Крым" 
8 18 призер Пилипчук Николай 

Фёдорович 

6.  Гришин 
Николай 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени 

Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
8 16 призер Кудревич Елена 

Николаевна 

7.  Стрельский 
Николай  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
8 16 призер Романишена Инга 

Витальевна 

8.  Дудницкий 
Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 14 призер Грицай Ирина 

Владимировна 

9.  Пазенко 
Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 14 призер Нагель Игорь 

Петрович 

10.  Рябцев 
Олег 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 14 призер Нагель Игорь 

Петрович 

11.  Тарасова 
Вера 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым»  
8 13 призер Семенова Е.В. 

12.  Конева 
Валерия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16» города Евпатории Республики Крым  
8 11 участник Хорошева Елена 

Ярославовна 

13.  Чос 
Анна 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
8 11 участник Семенова Е.В. 

14.  Зинченко 
София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14»  города Евпатории Республики Крым  
8 9 участник Трушина Александра 

Павловна 

15.  Истаков 
Даниил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 9 участник Грицай Ирина 

Владимировна 

16.  Колоскова 
Екатерина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14»  города Евпатории Республики Крым  
8 9 участник Трушина Александра 

Павловна 

17.  Чертов 
Иван 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 8 участник Нагель Игорь 

Петрович 



18.  Власова 
Ирина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14»  города Евпатории Республики Крым» 
8 7 участник Трушина Александра 

Павловна 

19.  Денисов 
Артем 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение " Средняя школа№11 

города Евпатории Республики Крым» 
8 7 участник Калиниченко Марина 

Георгиевна 

20.  Попова 
Валерия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым» 
8 4 участник Губская Ольга 

Васильевна 

21.  Зинченко 
Ева 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым» 
8 3 участник Семенова Е.В. 

22.  Кутепов 
Лев 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14»  города Евпатории Республики Крым» 
8 2 участник Голубев Леонид 

Георгиевич 

23.  Новикова 
Маргарита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатории Республики Крым» 
8 2 участник Хорошева Елена 

Ярославовна 

24.  Рядинский 
Рауль 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени 

Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
8 2 участник Кудревич Елена 

Николаевна 

25.  Трушин  
Евгений 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
8 2 участник Голубев Леонид 

Георгиевич 

26.  Андреасян 
Давид 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
8 0 участник Нагель Игорь 

Петрович 

27.  Важинская 
Дарья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№2 города Евпатории Республики Крым" 
8 0 участник Губская Ольга 

Васильевна 

28.  Гуренко  
Алина 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя школа№11 

города Евпатории Республики Крым" 
8 0 участник Калиниченко Марина 

Георгиевна 

29.  Ильин 
Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
8 0 участник Волобоева Лариса 

Витальевна 

30.  Мошегова 
Юлия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатории Республики Крым» 
8 0 участник Хорошева Елена 

Ярославовна 

31.  Наглая  
Владислава 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 
8 0 участник Шеремет Галина 

Леонидовна 

32.  Остапенко 
Елизавета 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
8 0 участник Семенова Е.В. 

33.  Полуянов 
Владимир 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым" 
8 0 участник Семенова Е.В. 

34.  Радченко 
Константин 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК» 
8 0 участник Волобоева Лариса 

Витальевна 

35.  Федченко  
Игнат 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14  города Евпатории Республики Крым» 
8 0 участник Голубев Леонид 

Георгиевич 

36.  Халилова 

Эзине 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории  РК» 
8 0 участник Шеремет Галина 

Леонидовна 



 

Приложение № 5  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 

    

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, по  математике   

9 класс 
 

№ Фамилия 
Имя 

Отчество 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 

Класс 

обуче

ния 

Итог 

балл 
Статус  МЭ ФИО учителя 

1.  Яковенко 
Максим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
9 15 призер Нагель Игорь 

Петрович 

2.  Нани 
Ярослав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
9 14 призер Нагель Игорь 

Петрович  

3.  Михайлов 
Павел 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории  РК» 
9 8 участник Ибраимова 

МерьемРизаевна 

4.  Кириллов 
Артем 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
9 7 участник Нагель Игорь 

Петрович 

5.  Чердакли 
София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
9 7 участник Нагель Игорь 

Петрович 

6.  Лаврентьев 
Егор 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  
9 2 участник Швайко Лариса 

Анатольевна 

7.  Васильев 
Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14  города Евпатории Республики Крым» 
9 0 участник Демчук Виктория 

Викторовна 

8.  Рашидова 
Алие 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
9 0 участник Дмитрук Лидия 

Ярославовна 

9.  Рисиль 
Диана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№16 города Евпатории Республики Крым» 
9 0 участник Красноперова 

Екатерина Николаевна 
 



 

Приложение № 6  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 

   

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, по  математике   

10 класс 
 

№ Фамилия, 

Имя 
Отчество 

Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 
Класс 

обуче

ния* 

Итого

вый 

балл 
Статус  МЭ ФИО учителя 

1.  Чадина 
Наталья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
10 22 победитель Нагель Игорь 

Петрович 

2.  Чертов 
Алексей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
10 22 победитель Нагель Игорь 

Петрович 

3.  Сафонов 
Максим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
10 15 призёр Нагель Игорь 

Петрович 

4.  Ершов 
Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
10 12 призёр Нагель Игорь 

Петрович 

5.  Панченко 
Ксения 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
10 10 участник Нагель Игорь 

Петрович 

6.  Танев 
Николай 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
10 9 участник Голубев Леонид 

Георгиевич 

7.  Дудаков 
Денис 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым» 
10 6 участник Голубев Леонид 

Георгиевич 

8.  Мамаенко 
Илья 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым» 
10 5 участник Пашкова Н.В. 

9.  Пересада 
Никита  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
10 5 участник Жукова Светлана 

Валерьевна. 

10.  Кулинич 
Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№15 города Евпатории Республики Крым» 
10 4 участник Жукова Светлана 

Валерьевна. 

11.  Васильев 
Семен 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени 

Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
9 3 участник Феофанова Майя 

Николаевна 



 

Приложение № 7  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/382 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, по  математике 

11 класс 
 

№ 
Фамилия, Имя 

Отчество 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 

Класс 

обуче

ния* 

Итого

вый 

балл 
Статус  МЭ ФИО учителя 

1.  Карпов 

Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
11 18 победитель Разиевская Лариса 

Вячеславовна 

2.  Плохотнюк 

Валерия 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 8 

города Евпатории Республики Крым" 
11 18 победитель Семенова Елена 

Викторовна 

3.  Шевцов 

Лев 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  

школа №14 города Евпатории Республики Крым» 
11 17 призёр Трушина Татьяна 

Николаевна 

4.  Фалалеева 

Виолетта 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым " 
11 15 призёр Разиевская Лариса 

Вячеславовна 

5.  Трушина  

Карина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  

школа №14 города Евпатории Республики Крым» 
11 13 призёр Трушина Татьяна 

Николаевна 

6.  Лагно 

Арсений 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым» 
11 9 участник Романишена Инга 

Витальевна 

7.  Карапетян 

Светлана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова г.Евпатория РК» 
11 7 участник Ибраимова 

МерьемРизаевна 

8.  Полуда 

Яна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым» 
11 2 участник Романишена Инга 

Витальевна 

9.  Свитобатченко 

Игорь  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
11 1 участник Бартенев Владимир 

Фёдорович 

10.  Тизилов 

Кирилл 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатории РК»  
11 0 участник Бартенев Владимир 

Фёдорович 

 


